SHOQERI ME PERGJEGIESI
TE KUFIZUAR

TRE ORTAKET SH.PK

ME NIPT LR7202401™M

KONTRATE SHITJE KUOTASH

Dhat 05.04.2022

Me dete 05.04.2022 Pes Prill, Dymije ¢ Njezet ¢ Dy, diten ¢ mart me vendim date 04.04.2022

te Asambles se Pergjitheshme te Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar ,

TRE ORTAKET SH.PK me NIPT L87202401M me Administrator z.Leonard Imarr Rams
zoterues 1 33.333 % te kapitalit person Juridik sheiptare lindur ne Shupenz, Diber dhe banues
ne Lezhe, dhe ortake: z Eles Faik Markja zoterues i 33.333 % te kapitalit, lindur dhe banues
neshupenze,Diber, z.Agron Gafurr Zeneli zoterues i 33.333 % te kapitalit,lindur dhe banues
ne Ternove, Diber, persona Juricik italjan te regjistruar prane Qendres Kombetrare te
Regjisirimit te Bizneseve,.Eslite vendosur skitja e 33.333 % te kapitalit te zoteruar nga ortaku
z. Agron Gafurr Zeneli dhe blerja e tyre nga Bleresit

& Levnard Imarr Rama, dhe z Eles Falk Markja sa me poshte vijon:

1-Kapitali themehare i shogerise TRE ORTAKET SH.P.K eshte 100.000 (Njegind mije) lek ku,
I-¢. Leonard Imarr Rama ka 33.333 % te kapitalit,

Z-2. Fles Faik Markja ka 33.333 %te Lapitalit,
3-z. Agron Gafurr Zeneli  ka 33.333 % te kapitalit

BAZA LIGJORE :Ligji Nr.09901 date 14.04.2008” per tregetaret dhe shogerite tregetare
dhe te statutit te Shogerise

SIHTESI:Ortaku, z. Agron Gafurr Zeneli , i datelindjes 13.09.1964 Lincur dhe sanues ne
Ternove Diber. shtetase Shqiptar me doknmente identifikimi numer personal Nr.G40913002D
madhore dhe zotesi juridike t2 plote per te vepruar.Shitesi i shet transferon dhe depoziton
prenesine dhe posedimin e 1 kuote te siperpermendura pra 33.333% te kapitalit te shogerise
TRE ORTAKET SH.P.K mcte gjitha te drejtat ge vijedhin prej tyre.Bleresve..

2-Vlera e shitjes se pjeseve te kapitalit te permendur me siper eshte 33.333%.Kjo vlere echte
paguar plotesishte nga Bleresit dhe nuk ka pretendime i tjera mes paleve.

3-Ehitesi deklarone se kunta transferohet dhe lir dhe te pasira nga ¢do peng,barre ose
detyrim tjeter ligjore.



4-Palet bien dakort qe Shitesi nuk ka asnje te drejie tjeter ndaj Bleresit ne lidhje me
blerjen e ketyre kuotave.

Z
5-Pas transterimit te kuotave Shitési nuk ka asnje te drejle ose titull mbi kéto kuotz.

o-Bleresit tc cileve u jane tansfeiuar dhe doresuan kuotat ng kushiel & prongsisg dhe pusedimit
e plotekan te drejte ti zoteraje, posecoje.perdore.shfrytezaje dhe rrzgulloje ato sipas wallretit te
dije te lire si pronar dhe posedues | tyre.Bleresit kan t2 drejte te ushtroje te gjitha te drejiat ge
crjedhin nga e drejm e tije 2 pronesise.

7-Me realizimin e kesaje kontrate,

BLERESI z. Leonard Rama, ibiri i Imerit i datelindjes 28.02.1969, Lindur ne Shupenz
dhe banues ne Lezhe me.ident.G90228216V shtetas shqiptare ,madhore me zotesi te plote
juridike dhe per te vepruar, do te jete Atministrator dhie vrtake i shogerise TRE
ORTAKET duke zoteruar 50% te kapitalit te saj, ne vieren 50.000 (Pesedhjet mije ) lek,
x Eles Markja, i biri i Faikut i datelindjes 20.02.1962, Lindur dhe banues ne Shupenz
me.ident. GZU2200110 shtetas shqiptare ;madhore me zotesi te plote juridike dhe per te
vepruar, do te jete Ortake i shoqerise TRE ORTAKET duke zoteruar 50% te kapitalit te
saj, ne vieren 50.000 (Pesedhjet mije ) lek,

pasi z. Agron Gafurr Zeneli jep dorehegjen si Ortak duke i shitur ato sipas vendimit

dt. 0. 04,2022,

Palet blerese mbeten pronar me 50% te kapitalit fe shogerise sejeili.
Kja kontrate u hartua ne 3 tre kopje me vlere te njejiz juridike ,ne gjuhen shqipe dhe se palet
deklaruan se jane dakorte me sa me siper.dhe pasi e l2xuan e nenshkruan rregullishte ate.

Ngarkohet z. Leonard Rama, te ndjzke procedurat e shitjes se kuotave, prane Qendres
Kombetrare te Regjistrimit te Bizneseve,

SHITESI BLERESIT

Z Agron Zeneli

7. Leonard Rama z. Eles Markija




